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Utdragsbestyrkande 

 

 

§ 54 UBN 2022–00168  

Initiera upphandling av utbildningsnämndens 
verksamhetssystem 

Beslut 
Utbildningsnämnden föreslår kommunstyrelsen att inleda upphandling av 
verksamhetssystem för förskola och skola. 

Ärendet 
Utbildningsenheten ansvarar för kundval, finansiering, uppföljning/utvärdering samt viss 
myndighetsutövning för verksamhetsområdena förskola, pedagogisk omsorg, fritidshem, 
grundskola, grundsärskola, gymnasieskola och gymnasiesärskola. 
 
Utbildningsenhetens ansvar inom såväl kundval som finansiering och 
uppföljning/utvärdering samt myndighetsutövning är direkt avhängigt av ett rättssäkert och 
välfungerande digitalt system. 
 
Idag används verksamhetssystem från IST Sverige AB; Extens samt Nacka24 för alla 
verksamhetsområden utom gymnasieskola och gymnasiesärskola, som hanteras via ett 
samarbete i Storstockholm. Både Extens och Nacka24 är av äldre modell och leverantören 
har meddelat att utveckling av produkten inte längre sker. Vidare är nuvarande avtal 
gammalt och upphandling enligt LoU är nödvändigt. 
 
Nacka kommun behöver upphandla ett nytt system till Utbildningsenheten som omfattar 
tillhandahållande av verksamhetssystem, drift, support och service, etablering/införande av 
systemet hos Nacka kommun, samt eventuella konsulttjänster för integrationer och 
vidareutveckling. 
Kravspecifikation och upphandlingsdokument ska tas fram så att dessa kan annonseras 
under våren 2023, och ett nytt avtal förväntas vara på plats under höst 2023. En 
driftsättning av nytt system förväntas påbörjas januari 2024. 
Upphandling kommer att genomföras som ett förhandlat förfarande. 
 

Handlingar i ärendet 
Utbildningsenhetens tjänsteskrivelse den 6 september 2022 

Yrkanden 
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till det utsända förslaget.   
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Beslutsgång 
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag.   
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